INDICAÇÃO Nº 1332/2014
Solicita a construção de uma lombada na Estrada São Roque - Araçariguama, em frente à Rua Ciro José Santana, Bairro Guaçu.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de uma lombada na Estrada São Roque - Araçariguama, em frente à Rua Ciro José Santana, Bairro Guaçu.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a segurança dos moradores e demais pessoas que transitam pelo referido local, pois é alto o risco de acidentes, principalmente de atropelamentos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de setembro de 2014.

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 03/09/2014 - 12:02:33 05636/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 29ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/09/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário